תת"ע 2822-04-14 מדינת ישראל נ' מוכנוב מנאס
תיק חיצוני: 52200795863

מספר בקשה:1
כב' השופטת רות וקסמן בפני

מוכנוב מנאס

המבקש

נגד
מדינת ישראל

המשיבה

החלטה
בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר ביום 7.5.14.

מבוא

סע' 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב- 1982, קובע את אמות המידה המנחות את בית-המשפט
בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק-דין. הסעיף קובע שני טעמים המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת

לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

בבקשות.

סוף דבר

משלא מצאתי סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של המבקש ומשלא העלה כל טענת הגנה ראויה מלבד טענות בעלמא
שאינו מעוגנות בראיות, הרי שלא מתקיים בעניינו גם חשש לעיוות דין.

לא למותר לציין, כי גזר הדין מידתי, סביר והולם את חומרת העבירה ועברו של הנאשם.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ד, 18 יולי 2014, בהעדר הצדדים.